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Krakéw, 17.11.2016 r.

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 2057 /16

Identyfikator probki w laboratorium: 1682 /6

i Dotyczy umowy nr: § 778/3L385K16

‘Typ | nazwa  wyrobu  budowlanego, Cement portlandzki wapienny EN 197-1- :
ktérego probke poddano badaniu: CEMII/ B-L 32,5R

Wielkopolski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
al. Niepodlegtosci 16/18
61-713 Poznan :

:Nazwa i adres zlecajacego
iprzeprowadzenie badaf:

iImie, nazwisko i stanowisko stuzbowe! ) Qo .
iprzeprowadzajacego badania: Maria Btachnik - starszy technik 3
A. Oznaczenie Probll, ... ....cooiimmiivs sres sty eSS R A e A e ,
. . . P wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-kentretnel-wyrobubudewlanege*
1. : Miejsce pobrania prébki: nr 3: u sprzedawcy: CARLOTA sp. z 0.0., ul. Szkolna 15A, 63-100 Srem :
5. :Da’ta pobrania 28 wrzeénia 2016 Enr’pro_tokolu pobrania 3 f
iprobki iprobki H
g A A e =, B N e I IR P AR ARAR S f e o o . i i
:Data dostarczenia P :nr protokotu przyjecia [
3 ! pr&bki: 11 pazdziernik 2016 : prébki: 1/1682/16 ;
4 EOznaczenie roducenta: ' Lafarge Cement S.A., ul Warszawska 110, 28-366 Matogoszcz
to P ) Zakfad: Cementownia "Kujawy" w Bielawach, 88-192 Piechcin
N T S T T Wg Protokotu pobran ia probki wyrobu budowlaneqo/pr bk kontrothe
. 'Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej: wg Protokotu pobrania prébki wyrobu bud:v;lfgclego/ﬁebkn—ken%relrnej- :
Ealbo inny element |dentyf|ku??cy: d;atsa priodukcji: 21g-09-16 B E
6 ‘Termin trwaloéci, waznosci lub wg Protoko pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentreler wyrobu. |
' iprzydatnoéci, o ile wystepuje: i budowlanego* nr 3: 90 dni od daty produkcji E
! Préba w worku firmowym producenta, zabezpieczona folia, oznakowana !
7. iOkreglenie sposobu opakowania prébki: przez Wojewddzki Inspektorat Nadzoru i
: " Budowlanego w Poznaniu
8 E‘I:::::)':zls:ne zartuz wx:g:::i wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-kentretnej-wyrebu- :
o g ’ i budowlanege* nr 3: nie okreélono, art. 16 ust. 2a ustawy o wyrobach budowlanych |
;pobrano prébke: Ll T SO Sy ;
'Wielkoé¢  (iloéé  masa,! ) i
9. lobjetosé) prébki E 25 kg - 1 worek i
éPrzepisy, dokumentyi- art. 16 ust. 2a i art. 25 ust. 2-6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach:
inormalizacyjne lub inne:budowlanych (tj. Dz.U, z 2014 poz. 883 z pdzn. zm.),
10. :specyfikacje techniczne, ktore: o, .0adzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r
;zastosowano przy pobieraniu i, oo vie brebek wyrobow  budowlanych wprowadzonych do obrotu lub!
jzabepleceaniuipeoble iudostepnianych na rynku krajowym (Dz.U. 2015p02.2332) 5
PR e A e e B R R e e R A E R e s A e s e e |
11. !Data przeprowadzenia badania: : od 17 pazdziernika do 14 listopada 2016 r, :
12 iMiejsce przeprowadzenia badania (jedli zostato  : CemreAE————— §
* i1wykonane poza siedzibg laboratorium): : !
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=
: wyniki badan zamieszczono ‘

Edrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Probka w worku firmowym producenta bez‘i
1$ladéw uszkodzen, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia badan w zleconym zakresie. :

w ponizszych tabelach '

Wytrzymatosé¢ na $ciskanie [MPa]

wczesna po 2 dniach normowa po 28 dniach
14,1 = 02 * 30,8 £ 07 *
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania
17.10.2016
19.10.2016 14.11.2016

Wykonano wg PN-EN 196-1:2006

Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

Konsystencja normowa . . .
[%] Czasy wiazania [min] Statos¢ objetosci
(badanie konieczne (rozszerzalnos¢)
do wykonania badania poczatek Koniec [mm]
czasOéw wigzania)
25,0 10,52 150 +202 195 £20° 1,0 ;{:0,52
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania
17.10.2016
17.10.2016
19.10.2016
Wykonano wg PN-EN 196-3+A1:2011, punkt5,6i 7
Metody badania cementu - Czes¢ 3: Oznaczanie czasdw wigzania i statosci objetosci

IS A s Esssssssssssss s ssssEEEEEEAE S sEES SRSttt eSS e eSS mm——m - L ey N

éInne badania:

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi

wyrobu

budowlanego okreslonymi

budowlanego/ prébii-kontretnej-wyrebu-budewlanege” :

w pkt 4 ,Protokotu pobrania préobki wyrobu

Deklarowane wlasciwosci uzytkowe
okreslone w pkt. 4 "Protokotu pobrania

Wyniki uzyskane podczas

[mm]

Wiasciwos¢ probki wyrobu budowlanego" i w deklaracji badan i ocena tych
wiasciwosci uzytkowych Nr 1487-CPR-023- wynikéw®
13 z dnia 30 stycznia 2015 r.
Wytrzymatos¢ na sciskanie }
wczesna po 2 dniac [MPa] =10 14,1 zgodne
Wytrzymatos¢ na sciskanie . .
normowa po 28 dniach [MPa] 32,5 + 52,5 30,8 niezgodne
Poczatek czasu wigzania [min] 273 150 - zgodne
Statosc¢ objetosci (rozszerzalnosc) <10 1,0 - zgodne

Uwagi:

-

1 niepewnos¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%

2 niepewno$¢ na podstawie testéw statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
3 Ocena i interpretacja wynikdw z badan nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki,

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sporzadzong-w-postaci-elektroniczae

....... /VC{,IW_A/%/L/{.L.Qmé

podpis przeprowadzajacego badanie

imig, nazwisko i podpis kierownika laboratorium
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